

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 1353/2025

Pregão Eletrônico n.º 055/2025

| ANEXO II - REFERÊNCIA DE PREÇOS       |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Média                |                   |
|---------------------------------------|------------|---------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|
| Item                                  | Quantidade | Unidade | Cod. Smar      | Descrição do Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| <b>Lote 01</b>                        |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                      |                   |
| 1                                     | 1.500      | Unidade | 1.11.04.0032.0 | Filtro para ventilação mecânica bacteriano viral neonatal (HMEF) utilizado em conjunto com respiradores mecanicos e aparelhos de anestesia, indicado para pacientes que estão em ventilação artificial                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 18,60                | 27.900,00         |
| 2                                     | 1.500      | Unidade | 1.11.04.0033.8 | Filtro para ventilação mecânica bacteriano viral infantil (HMEF) utilizado em conjunto com respiradores mecanicos e aparelhos de anestesia, indicado para pacientes que estão em ventilação artificial                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 18,60                | 27.900,00         |
| 3                                     | 1.500      | Unidade | 1.11.04.0034.6 | Filtro para ventilação mecânica bacteriano viral adulto (HMEF) utilizado em conjunto com respiradores mecanicos e aparelhos de anestesia, indicado para pacientes que estão em ventilação artificial                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 18,60                | 27.900,00         |
| <b>Valor Total Lote 01</b>            |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                      | <b>83.700,00</b>  |
| <b>Lote 02</b>                        |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                      |                   |
| 1                                     | 50.000     | Unidade | 1.11.04.0025.7 | Cateter nasal tipo óculos pediátrico em polivinil atóxico, pegador em pvc narinas tipo "prong", a traumáticas em pvc, regulador em polietileno com estrias aderentes. Tubo: em pvc flexível, conector universal para a coligação a linha de oxigênio, com dispositivos para adaptao na narina do paciente em silicone(tipo dois dentes de garfo),macio transparente, flexível com sistema de fixação sobre orelhas. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico com abertura em pétala, com dados de identificação, tipo de esterilização, data de fabricação, e prazo de validade. | 2,20                 | 110.000,00        |
| 2                                     | 50.000     | Unidade | 1.11.04.0024.9 | Cateter nasal tipo óculos Adulto em polivinil atóxico, pegador em pvc narinas tipo "prong", a traumáticas em pvc, regulador em polietileno com estrias aderentes. Tubo: em pvc flexível, conector universal para a coligação a linha de oxigênio, com dispositivos para adaptao na narina do paciente em silicone(tipo dois dentes de garfo),macio transparente, flexível com sistema de fixação sobre orelhas. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico com abertura em pétala, com dados de identificação, tipo de esterilização, data de fabricação, e prazo de validade.     | 2,20                 | 110.000,00        |
| <b>Valor Total Lote 02</b>            |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                      | <b>220.000,00</b> |
| <b>Lote 03 (Exclusivo ME/EPP/MEI)</b> |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                      |                   |
| 1                                     | 100        | Unidade | 1.11.04.0035.4 | Kit de CPAP Nasal nº 0, administração de um fluxo contínuo de ar através da ventilação mecânica não invasiva por meio da pronga nasal em conjunto com kit de CPAP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 132,50               | 13.250,00         |
| 2                                     | 100        | Unidade | 1.11.04.0036.2 | Kit de CPAP Nasal nº 00, administração de um fluxo contínuo de ar através da ventilação mecânica não invasiva por meio da pronga nasal em conjunto com kit de CPAP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 132,50               | 13.250,00         |
| 3                                     | 100        | Unidade | 1.11.04.0037.0 | Kit de CPAP Nasal nº 1, administração de um fluxo contínuo de ar através da ventilação mecânica não invasiva por meio da pronga nasal em conjunto com kit de CPAP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 132,50               | 13.250,00         |
| 4                                     | 100        | Unidade | 1.11.04.0038.9 | Kit de CPAP Nasal nº 2, administração de um fluxo contínuo de ar através da ventilação mecânica não invasiva por meio da pronga nasal em conjunto com kit de CPAP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 132,50               | 13.250,00         |



**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 1353/2025

Pregão Eletrônico n.º 055/2025

| ANEXO II - REFERÊNCIA DE PREÇOS |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Média                |                   |
|---------------------------------|------------|---------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|
| Item                            | Quantidade | Unidade | Cod. Smar      | Descrição do Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 5                               | 100        | Unidade | 1.11.04.0039.7 | Kit de CPAP Nasal nº 3, administração de um fluxo contínuo de ar através da ventilação mecânica não invasiva por meio da pronga nasal em conjunto com kit de CPAP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 132,50               | 13.250,00         |
| 6                               | 100        | Unidade | 1.11.04.0040.0 | Kit de CPAP Nasal nº 4, administração de um fluxo contínuo de ar através da ventilação mecânica não invasiva por meio da pronga nasal em conjunto com kit de CPAP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 132,50               | 13.250,00         |
| 7                               | 100        | Unidade | 1.11.04.0041.9 | Kit de CPAP Nasal nº 5, administração de um fluxo contínuo de ar através da ventilação mecânica não invasiva por meio da pronga nasal em conjunto com kit de CPAP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 132,50               | 13.250,00         |
| <b>Valor Total Lote 03</b>      |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                      | <b>92.750,00</b>  |
| <b>Lote 04</b>                  |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                      |                   |
| 1                               | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0042.7 | Cânula de traqueostomia sem balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 2,5. | 44,90                | 134.700,00        |
| 2                               | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0043.5 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 3,0. | 44,90                | 134.700,00        |
| 3                               | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0044.3 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 3,5. | 44,90                | 134.700,00        |
| 4                               | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0045.1 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 4,0. | 44,90                | 134.700,00        |



**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 1353/2025

Pregão Eletrônico n.º 055/2025

| Item | Quantidade | Unidade | Cod. Smar      | Descrição do Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Média                |                   |
|------|------------|---------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|
|      |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 5    | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0046.0 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 4,5.           | 44,90                | 134.700,00        |
| 6    | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0047.8 | Cânula de traqueostomia sem balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 5,0.           | 44,90                | 134.700,00        |
| 7    | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0048.6 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 5,0.           | 44,90                | 134.700,00        |
| 8    | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0049.4 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 5,5.           | 44,90                | 134.700,00        |
| 9    | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0050.8 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa sem balão, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 6,0. | 44,90                | 134.700,00        |
| 10   | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0051.6 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 6,5.           | 44,90                | 134.700,00        |



**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 1353/2025

Pregão Eletrônico n.º 055/2025

| Item | Quantidade | Unidade | Cod. Smar      | Descrição do Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Média                |                   |
|------|------------|---------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|
|      |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 11   | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0052.4 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 7,0.                                                                                | 44,90                | 134.700,00        |
| 12   | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0053.2 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 7,5.                                                                                | 44,90                | 134.700,00        |
| 13   | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0054.0 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 8,0.                                                                                | 44,90                | 134.700,00        |
| 14   | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0055.9 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 8,5.                                                                                | 44,90                | 134.700,00        |
| 15   | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0056.7 | Cânula de traqueostomia com balão descartável, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 9,0.                                                                                | 44,90                | 134.700,00        |
| 16   | 3.000      | Unidade | 1.11.04.0057.5 | Cânula para traqueostomia com balão, descartável, longa, ajustável, de baixa pressão, indicado para pessoas obesas, confeccionada em material atóxico, flexível, transparente, composta por: cânula externa com balão, tampa de vedação, linha radiopaca, asas para fixação com impressão do número em local visível, acabamento que não cause traumatismo traqueal, mandril com ponta arredondada e fácil manuseio, estéril. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação e procedência, data e tipo da esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Número: 8,0. | 44,90                | 134.700,00        |



**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 1353/2025

Pregão Eletrônico n.º 055/2025

|      |            |         |                | ANEXO II - REFERÊNCIA DE PREÇOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Média               |                   |
|------|------------|---------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|
| Item | Quantidade | Unidade | Cod. Smar      | Descrição do Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | VALOR UNITÁRIO (RS) | VALOR TOTAL (R\$) |
|      |            |         |                | Valor Total Lote 04                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | 2.155.200,00      |
|      |            |         |                | Lote 05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |                   |
| 1    | 100.000    | Unidade | 1.11.04.0058.3 | Dispositivo (infusor com clamp) para administração múltipla simultânea de 02 (duas) soluções, confeccionado em PVC, com conectores luer macho, 01 (hum) adaptador em Y, intermediário luer, com válvula para vedação do sistema mediante a retirada de seringa e duas tampas sobressalentes. Estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico, com dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, tempo de validade e registro no Ministério da Saúde. Tamanho: 12FR X 2 VIAS X 13 CM                        | 1,70                | 170.000,00        |
| 2    | 100.000    | Unidade | 1.11.04.0059.1 | Dispositivo (infusor neonatal/infantil com clamp) para administração múltipla simultânea de 02 (duas) soluções, confeccionado em PVC, com conectores distais luer macho, 01 (hum) adaptador em Y, intermediário luer, com válvula para vedação do sistema mediante a retirada de seringa e duas tampas sobressalentes. Estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico, com dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, tempo de validade e registro em Órgão competente. Tamanho: 6 FR X 2 VIAS X 13 CM | 1,70                | 170.000,00        |
| 3    | 100.000    | Unidade | 1.11.04.0060.5 | Torneira de 03 vias, descartável, confeccionado em material apropriado, estrutura transparente, conectores Luer Lock universal, com tampa e orientador de fluxo direcionado. Estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico, constando dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em Órgão competente.                                                                                                                                                                    | 0,99                | 99.000,00         |
|      |            |         |                | Valor Total Lote 05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | 439.000,00        |
|      |            |         |                | Lote 06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |                   |
| 1    | 2.000      | Unidade | 1.11.04.0061.3 | Frasco coletor de secreção, capacidade 120ml com tampa rosca e duas vias, estéril. Indicado para coleta de secreções em broncoscopia e endoscopia. Características: Tampa rosqueável; Alça para transporte e fixação; Etiqueta de identificação; Acompanha tubo em pvc para conexão à sonda; Estéril.                                                                                                                                                                                                                                     | 19,00               | 38.000,00         |
| 2    | 2.000      | Unidade | 1.11.04.0062.1 | Frasco coletor de secreção, capacidade 500 ml com tampa rosca e duas vias, estéril. Indicado para coleta de secreções em broncoscopia e endoscopia. Características: Tampa rosqueável; Alça para transporte e fixação; Etiqueta de identificação; Acompanha tubo em pvc para conexão à sonda; Estéril.                                                                                                                                                                                                                                    | 25,10               | 50.200,00         |
| 3    | 2.000      | Unidade | 1.11.04.0063.0 | Frasco coletor de secreção, capacidade 1000 ml com tampa rosca e duas vias, estéril. Indicado para coleta de secreções em broncoscopia e endoscopia. Características: Tampa rosqueável; Alça para transporte e fixação; Etiqueta de identificação; Acompanha tubo em pvc para conexão à sonda; Estéril.                                                                                                                                                                                                                                   | 24,00               | 48.000,00         |
|      |            |         |                | Valor Total Lote 06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | 136.200,00        |
|      |            |         |                | Lote 07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |                   |



**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 1353/2025

Pregão Eletrônico n.º 055/2025

| Item                            | Quantidade | Unidade | Cod. Smar      | Descrição do Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Média                |                     |
|---------------------------------|------------|---------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|
|                                 |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$)   |
| 1                               | 500        | Unidade | 1.11.04.0064.8 | Máscara facial p/ oxigenioterapia c/ sistema Venturi - Conjunto contendo: Máscara facial alongada tamanho adulto, confeccionada em vinil macio e transparente, com formato anatômico sob o queixo, assegurando conforto e visualização da face do paciente e anel metálico que permite melhor ajuste à face do paciente. Sistema seguro e de fácil aplicação. Diluidores codificados em seis cores para diferentes concentrações de oxigênio. Inclui adaptador acrílico para entrada de nebulização de alta performance, tubo flexível para conexão dos diluidores, e tubo de oxigênio com conector universal    | 31,20                | 15.600,00           |
| 2                               | 500        | Unidade | 1.11.04.0065.6 | Máscara facial p/ oxigenioterapia c/ sistema Venturi - Conjunto contendo: Máscara facial alongada tamanho infantil, confeccionada em vinil macio e transparente, com formato anatômico sob o queixo, assegurando conforto e visualização da face do paciente e anel metálico que permite melhor ajuste à face do paciente. Sistema seguro e de fácil aplicação. Diluidores codificados em seis cores para diferentes concentrações de oxigênio. Inclui adaptador acrílico para entrada de nebulização de alta performance, tubo flexível para conexão dos diluidores, e tubo de oxigênio com conector universal. | 31,20                | 15.600,00           |
| 3                               | 500        | Unidade | 1.11.04.0066.4 | Máscara com bolsa / reservatório - de não reinalação com válvula que previna a reutilização do ar expirado e permita o escape do gás exalado, de vinil transparente maleável e de fácil visualização com tubo de suprimento de 2,10 cm de comprimento com presilhas ajustáveis de nariz e elástico para fixação da máscara. Modelo Adulto.                                                                                                                                                                                                                                                                       | 61,20                | 30.600,00           |
| 4                               | 500        | Unidade | 1.11.04.0067.2 | Máscara com Bolsa Reservatório não Reinalante Pediátrica - Máscara de não reinalação com válvula que previna a reutilização do ar expirado e permita o escape do gás exalado, de vinil transparente maleável e de fácil visualização com tubo de suprimento de 2,10 cm de comprimento com presilhas ajustáveis de nariz e elástico para fixação da máscara. Modelo pediátrico.                                                                                                                                                                                                                                   | 61,20                | 30.600,00           |
| <b>Valor Total Lote 07</b>      |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                      | <b>92.400,00</b>    |
| Condições de Pagamento          |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                      |                     |
| Prazo de Entrega                |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                      |                     |
| Validade da Proposta            |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                      |                     |
| <b>Total Global da Proposta</b> |            |         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                      | <b>3.219.250,00</b> |

